
Службено лице за посредување при остварување на правото на слободен пристап до 

информации: Александра Чивлачки- Раководител на сектор за општи, правни работи, јавни 

набавки и координација 

Маил адреса: aleksandra.civlacki@fitr.mk 


